
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Student: Matej Kocmunda Vedoucí práce: Pavel Vařacha 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Informační technologie 

Akademický rok: 2018/2019   

    

Téma diplomové 

práce: 
Využitie JavaScriptu vo webovej aplikácii pracujúcej s 3D modelmi 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

 1. Obtížnost zadaného úkolu       

 2. Splnění všech bodů zadání       

 3. Práce s literaturou a její citace       

 4. Úroveň jazykového zpracování        

 5. Formální zpracování – celkový dojem       

 6. Logické členění práce       

 7. Vhodnost zvolené metody řešení       

 8. Kvalita zpracování teoretické části       

 9. Kvalita zpracování praktické části       

10. Výsledky a jejich prezentace       

11. Závěry práce a jejich formulace       

12. Přínos práce a její využití       

13. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

Výsledek kontroly plagiátorství:       

Práce byla posouzena - není plagiát. Práce byla posouzen systémem Thesis. Bohužel tento systém 

není zatím dostatečně inteligentní a stále vyvolává tisíce falešných poplachů, když místo textu práce 

prochází irelevantní části přiložených zdrojových kódů.    

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

D - uspokojivě. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Téma této diplomové práce vzešlo ze samostatné iniciativy diplomanta. Student na práci pracoval 

samostatně a její text i výslednou aplikaci se mnou až do závěrečných fází nekonzultoval. V 

závěrečné etapě řešení práce, kdy se ke mně její text dostal, jsem již – díky časové tísni – jako 

vedoucí mohl do její podoby zasáhnout pouze rámcově. Diplomant se nicméně účastnil kontrolních 



 

dní, na kterých dostal od kolegů konkrétní připomínky ke vzhledu jeho aplikace, které potom do její 

výsledné podoby částečně zapracoval. Je škoda, že diplomant neměl více času ke konzultacím. 

Praktická i teoretická podstata práce by si jistě ještě dílčí úpravy zasloužila. Částečnou omluvou v 

tomto ohledu může být skutečnost, že se jedná o studenta kombinovaného studia, který je v tomto 

případě ještě studentem zahraničním. Celkově se však domnívám, že autor naplnil všechny body 

práce, a proto tuto práci doporučuji k obhajobě před komisí. 

 

 

Datum  20. 5. 2019     Podpis vedoucího diplomové práce 


